
STATISTIKA PROVEDENÉHO TESTOVÁNÍ IQ
S konkrétní informací o výsledku testu pracuje Mensa jako s přísně důvěrnou a dostane ji pouze
testovaná osoba.

V minulých dnech absolvovala část Vašich žáků vstupní test do Mensy ČR. Výsledky testování byly
následující:

ŠKOLA: ZŠ Zliv

TERMÍN TESTOVÁNÍ: 16. 5. 2022

CELKOVÝ POČET OTESTOVANÝCH VE VĚKU 6 až 15 LET:  54

INTELIGENČNÍ
PÁSMO

PODPRŮMĚR PRŮMĚR NADPRŮMĚR VYSOKÝ
NADPRŮMĚR

VELMI VYSOKÝ
NADPRŮMĚR

IQ 89 a méně 90 - 110 111 - 120 121 - 129 130 a více
POČET ŽÁKŮ

S VÝSLEDKEM
V TOMTO
PÁSMU

7 23 6 9 9

Rozložení IQ v populaci podle Gaussovy křivky:

Informace o Mense ČR, jejich aktivitách a testování najdete na internetové adrese www.mensa.cz

Velmi děkujeme za spolupráci a pomoc při organizaci testování. Rádi s Vámi budeme
spolupracovat i při dalších příležitostech.

V Praze dne 30. 5. 2022

Lucie Měchurová

lucie.mechurova@mensa.cz

777 141 975


